
Uchwała Nr II/20/10
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 14 grudnia 2010 r.

w sprawie powołania Komisji Rozwoju Obszarów Wiejskich, Rolnictwa, Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej Sejmiku Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

Na podstawie art. 28 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1590 ze zm.) oraz § 23 pkt 6 Statutu Województwa Warmińsko - Mazurskiego przyjętego 

uchwałą Sejmiku Województwa Warmińsko - Mazurskiego Nr X/114/99 z dnia 14 października 1999 r. 

(Dz. Urz. Województwa Warmińsko - Mazurskiego Nr 78, poz. 1375 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1
Powołuje się Komisję Rozwoju Obszarów Wiejskich, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w składzie: 

Pan Jan Bobek, Pan Jarosław Słoma. 

Pani Urszula Zakrzewska, 

Pan Edward Adamczyk, 

Pan Tomasz Bińczak, 

Pan Władysław Mańkut, 

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko - Mazurskiego 

Julian Osiecki


